
Место зван. ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД
1 

игра

2 

игра

3 

игра

4 

игра

5 

игра

6 

игра

Сумма за 

6 игр

Средний 

за 6 игр

1 МС Филиппов Игорь ОО"ФБИО" 190 248 255 176 245 278 1392 232,0
2 МС Красноштанов Антон ОО"ФБИО" 182 226 240 236 190 197 1271 211,8
3 МС Рангин Владимир ОО"ФБИО" 208 257 178 214 197 200 1254 209,0
4 3 Мурычев Петр ОО"ФБИО" 198 196 191 214 197 161 1157 192,8
5 КМС Иванов Василий ОО"ФБИО" 166 200 181 155 255 198 1155 192,5
6 КМС Хвостов Алексей ОО"ФБИО" 192 220 179 172 163 202 1128 188,0
7 МС Причко Олег ОО"ФБИО" 173 195 185 201 156 194 1104 184,0
8 МС Усов Леонид ОО"ФБИО" 182 187 187 168 193 184 1101 183,5
9 КМС Терехов Александр ОО"ФБИО" 173 185 180 205 170 156 1069 178,2
10 КМС Кузьменко Александр ОО"ФБИО" 210 150 220 163 144 171 1058 176,3
11 3 Юргин Виктор ОО"ФБИО" 119 163 162 203 203 208 1058 176,3
12 3 Загидулин Олег ОО"ФБИО" 153 156 176 135 211 219 1050 175,0
13 КМС Вайнер Евгений ОО"ФБИО" 200 129 183 132 180 219 1043 173,8
14 3 Кузьменко Владимир ОО"ФБИО" 138 192 214 191 133 171 1039 173,2
15 2 Мустафин Артем ОО"ФБИО" 168 181 127 169 192 199 1036 172,7
16 3 Бажанов Дмитрий ОО"ФБИО" 167 169 145 168 181 175 1005 167,5
17 3 Доброчеев Сергей ОО"ФБИО" 185 208 130 186 128 168 1005 167,5

18 3 Федотов Владимир ОО"ФБИО" 154 169 159 192 168 146 988 164,7

Место зван. ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД
1 

игра

2 

игра

3 

игра

4 

игра

5 

игра

6 

игра

Сумма за 

6 игр

Средний 

за 6 игр

1 МС Хвостова Ольга ОО"ФБИО" 196 169 183 223 149 173 1093 182,2
2 КМС Попова Людмила ОО"ФБИО" 167 156 179 188 166 175 1031 171,8
3 КМС Белянина Мария ОО"ФБИО" 180 120 209 189 156 170 1024 170,7
4 2 Мамаева Наталья ОО"ФБИО" 160 188 171 158 157 179 1013 168,8
5 КМС Причко Екатерина ОО"ФБИО" 137 149 161 184 160 167 958 159,7
6 2 Пойдунова Анастасия ОО"ФБИО" 142 174 115 167 163 143 904 150,7
7 3 Кокорева Ольга ОО"ФБИО" 106 193 139 148 109 115 810 135,0
8 2 Эртман Анастасия ОО"ФБИО" 168 150 127 137 104 117 803 133,8

9 2 Андросова Марина ОО"ФБИО" 128 145 116 122 111 151 773 128,8

место зван. ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД
1 

игра

2 

игра

3 

игра

4 

игра

5 

игра

6 

игра

Сумма за 

6 игр

Сумма 

общая

2 Мустафин Артем ОО"ФБИО" 168 181 127 169 192 199 1036

МС Филиппов Игорь ОО"ФБИО" 190 248 255 176 245 278 1392

3 Юргин Виктор ОО"ФБИО" 119 163 162 203 203 208 1058

МС Рангин Владимир ОО"ФБИО" 208 257 178 214 197 200 1254

КМС Иванов Василий ОО"ФБИО" 166 200 181 155 255 198 1155

3 Бажанов Дмитрий ОО"ФБИО" 167 169 145 168 181 175 1005

3 Загидулин Олег ОО"ФБИО" 153 156 176 135 211 219 1050

МС Усов Леонид ОО"ФБИО" 182 187 187 168 193 184 1101

МС Хвостова Ольга ОО"ФБИО" 196 169 183 223 149 173 1093

КМС Попова Людмила ОО"ФБИО" 167 156 179 188 166 175 1031

3 Кузьменко Владимир ОО"ФБИО" 138 192 214 191 133 171 1039

КМС Терехов Александр ОО"ФБИО" 173 185 180 205 170 156 1069

2 Пойдунова Анастасия ОО"ФБИО" 142 174 115 167 163 143 904

3 Мурычев Петр ОО"ФБИО" 198 196 191 214 197 161 1157

2 Андросова Марина ОО"ФБИО" 128 145 116 122 111 151 773

МС Красноштанов Антон ОО"ФБИО" 182 226 240 236 190 197 1271

КМС Белянина Мария ОО"ФБИО" 180 120 209 189 156 170 1024

2 Мамаева Наталья ОО"ФБИО" 160 188 171 158 157 179 1013

КМС Причко Екатерина ОО"ФБИО" 137 149 161 184 160 167 958

КМС Вайнер Евгений ОО"ФБИО" 200 129 183 132 180 219 1043

3 Доброчеев Сергей ОО"ФБИО" 185 208 130 186 128 168 1005

3 Федотов Владимир ОО"ФБИО" 154 169 159 192 168 146 988

3 Кокорева Ольга ОО"ФБИО" 106 193 139 148 109 115 810

МС Причко Олег ОО"ФБИО" 173 195 185 201 156 194 1104

2 Эртман Анастасия ОО"ФБИО" 168 150 127 137 104 117 803

КМС Кузьменко Александр ОО"ФБИО" 210 150 220 163 144 171 1058
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Мужчины Женщины

12 3 Загидулин Олег ОО"ФБИО" 148 5 КМС Причко Екатерина ОО"ФБИО" 164

5 КМС Иванов Василий ОО"ФБИО" 181 4 2 Мамаева Наталья ОО"ФБИО" 150

11 3 Юргин Виктор ОО"ФБИО" 190 3 КМС Белянина Мария ОО"ФБИО" 179

6 КМС Хвостов Алексей ОО"ФБИО" 193 6 2 Пойдунова Анастасия ОО"ФБИО" 152

10 КМС Кузьменко Александр ОО"ФБИО" 156 полуфинал/лига

7 МС Причко Олег ОО"ФБИО" 175 1 МС Хвостова Ольга ОО"ФБИО" 168 190 358

4 КМС Причко Екатерина ОО"ФБИО" 159 137 296

9 КМС Терехов Александр ОО"ФБИО" 150

8 МС Усов Леонид ОО"ФБИО" 209 2 КМС Попова Людмила ОО"ФБИО" 176 191 367

3 КМС Белянина Мария ОО"ФБИО" 130 182 312

8 МС Усов Леонид ОО"ФБИО" 171 финал/лига

1 МС Филиппов Игорь ОО"ФБИО" 212 матч за 1 место

1 МС Хвостова Ольга ОО"ФБИО" 192 195 387

7 МС Причко Олег ОО"ФБИО" 191 2 КМС Попова Людмила ОО"ФБИО" 144 214 358

2 МС Красноштанов Антон ОО"ФБИО" 267 матч за 3 место

КМС Причко Екатерина ОО"ФБИО" 139 159 298

6 КМС Хвостов Алексей ОО"ФБИО" 203 КМС Белянина Мария ОО"ФБИО" 139 154 293

3 МС Рангин Владимир ОО"ФБИО" 194

5 КМС Иванов Василий ОО"ФБИО" 190

4 3 Мурычев Петр ОО"ФБИО" 169

1 место - Хвостова Ольга

полуфинал/лига 2 место - Попова Людмила

3 место - Причко Екатерина

4 КМС Хвостов Алексей ОО"ФБИО" 193 204 397

1 МС Филиппов Игорь ОО"ФБИО" 226 147 373 1 место - Красноштанов Антон 

2 место - Хвостов Алексей

3 КМС Иванов Василий ОО"ФБИО" 168 140 308 3 место - Филиппов Игорь

2 МС Красноштанов Антон ОО"ФБИО" 212 215 427

финал/лига

матч за 1 место

2 МС Красноштанов Антон ОО"ФБИО" 277 185 462

1 КМС Хвостов Алексей ОО"ФБИО" 247 214 461

матч за 3 место

3 МС Филиппов Игорь ОО"ФБИО" 199 182 381

3 КМС Иванов Василий ОО"ФБИО" 187 179 366

2 тур

1 тур 1 тур

РЕЗУЛЬТАТЫ ФИНАЛА



МУЖСКОЙ ЗАЧЁТ ЖЕНСКИЙ ЗАЧЁТ

1 МС Красноштанов Антон ОО"ФБИО" 1 МС Хвостова Ольга ОО"ФБИО"

2 КМС Хвостов Алексей ОО"ФБИО" 2 КМС Попова Людмила ОО"ФБИО"

3 МС Филиппов Игорь ОО"ФБИО" 3 КМС Причко Екатерина ОО"ФБИО"

4 КМС Иванов Василий ОО"ФБИО" 4 КМС Белянина Мария ОО"ФБИО"

5 МС Рангин Владимир ОО"ФБИО" 5 2 Мамаева Наталья ОО"ФБИО"

6 3 Мурычев Петр ОО"ФБИО" 6 2 Пойдунова Анастасия ОО"ФБИО"

7 МС Причко Олег ОО"ФБИО" 7 3 Кокорева Ольга ОО"ФБИО"

8 МС Усов Леонид ОО"ФБИО" 8 2 Эртман Анастасия ОО"ФБИО"

9 КМС Терехов Александр ОО"ФБИО" 9 2 Андросова Марина ОО"ФБИО"

10 КМС Кузьменко Александр ОО"ФБИО"

11 3 Юргин Виктор ОО"ФБИО"

12 3 Загидулин Олег ОО"ФБИО"

13 КМС Вайнер Евгений ОО"ФБИО"

14 3 Кузьменко Владимир ОО"ФБИО"

15 2 Мустафин Артем ОО"ФБИО"

16 3 Бажанов Дмитрий ОО"ФБИО"

17 3 Доброчеев Сергей ОО"ФБИО"

18 3 Федотов Владимир ОО"ФБИО"

Место разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ

КУБОК ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2017 ПО БОУЛИНГУ 5 ЭТАП

20.08.2017 г.Иркутск, Б/Ц "7 МИЛЯ"

ГОРОД/ КЛУБ

Распределение мест

Место разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОРОД/ КЛУБ


